
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Schwarzenbek, Königsberger Allee
Schwarzenbek, Friedhof
Schwarzenbek, Mühlenredder
Schwarzenbek, Lupuspark
Grabau (RZ), Vor den Höfen
Grove, Alte Dorfstraße
Grove, Kastanienallee
Grabau (RZ), Vor den Höfen
Lanken, Kesselflickerstraße
Elmenhorst (RZ), Auf der Horst
Elmenhorst (RZ), Denkmal
Elmenhorst (RZ), Lankener Weg
Kankelau
Groß Pampau
Müssen, Bergstraße
Müssen, Bahnhof
Müssen, Schule
Müssen, Tannenweg
Büchen, Steinkrug
Büchen, Am Waldschwimmbad
Büchen, Büchener Straße
Büchen, Schulzentrum

ab

an

001
S

06:23
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:47
06:49
06:51
06:53
06:57
07:02
07:06
07:07
07:08
07:10
07:12
07:15
07:17
07:20

003
S

07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:18
07:32
07:34
07:36
07:38
07:42
07:47
07:51
07:52
07:53
07:55
07:57
08:00
08:02
08:05

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Büchen, Schulzentrum
Büchen, Büchener Straße
Büchen, Am Waldschwimmbad
Büchen, Steinkrug
Müssen, Tannenweg
Müssen, Schule
Müssen, Bahnhof
Müssen, Bergstraße
Groß Pampau
Kankelau
Elmenhorst (RZ), Lankener Weg
Elmenhorst (RZ), Denkmal
Elmenhorst (RZ), Auf der Horst
Lanken, Kesselflickerstraße
Grove, Alte Dorfstraße
Grove, Kastanienallee
Grabau (RZ), Vor den Höfen
Schwarzenbek, Lupuspark
Schwarzenbek, Mühlenredder
Schwarzenbek, Friedhof
Schwarzenbek, Königsberger Allee

ab

an

002
S
V

12:05
12:07
12:09
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:20
12:25
12:28
12:29
12:31
12:36
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:59

004
S
V

13:10
13:12
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:25
13:30
13:33
13:34
13:36
13:41
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:04

006
S
V

14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:30
14:35
14:38
14:39
14:41
14:46
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:09

008
S
V

15:00
15:02
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:15
15:20
15:23
15:24
15:26
15:31
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:54

010
S120

V

16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:35
16:40
16:43
16:44
16:46
16:51
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:14

Montag - Freitag

S  = Verkehrt nur an Schultagen
V  = Mit T gekennzeichnete MintesO-Bedarfsfahrten fahren nur nach telefonischer Anmeldung unter Tel. 0800 0001171 bis 1 Stunde vor Abfahrt. Einstieg am Schulzentrum

und Müssen,Schule auch ohne Anmeldung möglich. Bitte teilen Sie dem Fahrer Ihre Ausstiegshaltestelle mit oder scannen Sie beim Einstieg Ihre elektronische
(Schüler-) Fahrkarte.

S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

8832
Gültig ab 18.03.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Schwarzenbek - Elmenhorst - Klein Pampau - Müssen - Büchen


